
 

 
SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA  DEL LAZIO 

 
 
 
 
 
 
 
 

FONDO 
Aroldo Zanetti 

INVENTARIO ANALITICO 
1946 – 2009 

 
 

a cura del dipartimento Archivi e centro di Documentazione 
della Casa dell’architettura di Latina 

 
Coordinamento scientifico a cura di Elisabetta Reale 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Latina 2016 

 



 

 
INVENTARIO FONDO AROLDO ZANETTI  
 
DENOMINAZIONE: Aroldo Zanetti 
ESTREMI CRONOLOGICI: 1946 -2009 
 
NOTA BIOGRAFICA 
L’ingegner Aroldo Zanetti nasce a Mantova il 17 dicembre 1924 e negli anni venti la famiglia si trasferisce a “Littoria” dove il padre, 
ing. Aldo Zanetti svolge il ruolo di ingegnere capo per le operazioni di bonifica. Nel 1950 si laurea in ingegneria civile presso 
l’università di Pisa. Ha svolto in prevalenza attività di progettazione architettonica e strutturale di numerosi interventi per l’industria 
farmaceutica, chimica, metalmeccanica e alimentare sorti negli anni cinquanta lungo l’asse industriale Roma - Latina, oltre alla 
progettazione, e direzione lavori, di interventi residenziali per committenze private, la ristrutturazione totale della Banca d’Italia a 
Latina, il cinema teatro ad Aprilia e sempre a Aprilia, e a Latina, il nuovo cimitero. 
Dal settembre del 1951 al 1959 ha diretto l’ufficio tecnico del comune di Aprilia, nel periodo di maggior sviluppo della citt à. E’ stato 
tecnico di fiducia dell’INAM dei Latina e progettista, direttore dei lavori e collaudatore per la cassa per il mezzogiorno. 
Muore a Latina il 12/08/2014. 
 
STORIA ARCHIVISTICA  
Il fondo, acquisito nel gennaio 2015, per donazione della famiglia, e conservato presso la Casa dell’Architettura di Latina, raccoglie 
la documentazione professionale prodotta da Aroldo Zanetti.  
Il fondo è stato dichiarato di interesse storico particolarmente importante con decreto della Soprintendenza archivistica per il Lazio 
del 20.07.2015, e successivamente donato dagli eredi alla Casa dell’Architettura di Latina, Istituto di cultura urbana, assicurando 
così la conservazione e valorizzazione di questo fondo.  
La descrizione dell’archivio è stata inserita nel SIUSA 
http://siusa.archivi.beniculturali.it/cgibin/pagina.pl?TipoPag=compar&Chiave=405181 con i primi dati disponibili. in base ad una 
prima inventariazione sommaria della documentazione. 
Grazie ai contributi erogati dalla suddetta Soprintendenza, nel 2016 è stato curato un intervento più analitico di inventariazione, al 
fine di realizzare l’inventario completo e la relativa banca dati consultabile on line. 
 
L’intervento ed i criteri di riordinamento  
La documentazione, che consta di materiale grafico progettuale e documenti, che testimoniano circa 63 anni di professione, è 
pervenuta in discreto stato di conservazione ma con uno stato di ordinamento parziale e carente: in particolare gli elaborati relativi 
ad alcuni progetti risultavano smembrati e in ordine sparso.  
Il fondo è stato riordinato e inventariato con la redazione del presente inventario e della corrispondente banca dati in rete, riversati 
nel database della Casa dell’architettura di Latina, consultabile on-line. http://www.casadellarchitettura.eu 
Nell’intervento di sistemazione si è proceduto all’individuazione delle serie e delle rispettive unità archivistiche. 
L'ordinamento delle serie segue un criterio cronologico.  
Nella serie “Progetti”, sono presenti 130 u. a., alle prime 49 datate dal 1962 al 2007, seguono le successive non datate.  
Nella serie “Attività professionale”, sono presenti 120 u.a., alle  prime 93 datate dal 1946 al 2004, seguono le successive non 
datate. 
La segnatura che identifica le u.a. è costituita da una stringa formata dalle lettere AZ (Aroldo Zanetti) seguita dalle sigle che 
identificano le serie e dal numero progressivo delle u.a. 
 
Per quanto concerne la sistemazione fisica della documentazione, il materiale grafico relativo ai progetti è conservato in rotoli 
collocati in contenitori di cartone. Per la serie relativa ai documenti, è stato mantenuto lo stesso criterio di conservazione assegnato 
dall’ing. Zanetti.  
Tutte le serie sono conservate nello stesso locale. 
I numeri progressivi sono i riferimenti dell’indice dei luoghi e nomi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://siusa.archivi.beniculturali.it/cgibin/pagina.pl?TipoPag=compar&Chiave=405181
http://www.casadellarchitettura.eu/


 

FONDO AROLDO ZANETTI 
 
Struttura e contenuto del fondo  
 
-1/2 Serie archivistica 
ELABORATI DI PROGETTO, 1962-2007. 130 unità archivistiche condizionate in 130 rotoli per un totale di 1217 unità documentarie. 
I materiali riguardano interventi svolti soprattutto nel campo dell’edilizia industriale, residenziale pubblica e privata, e interventi di 
opere infrastrutturali. Si segnalano la progettazione del cimitero di Aprilia, alcune opere, legate allo sviluppo di Campoverde, (un 
intervento per abitazioni e uffici, un progetto per albergo, cinema e abitazioni), commissionategli dalla famiglia Brandetti della quale 
l’ing. Zanetti era tecnico di fiducia. 
Nel fondo sono conservati i progetti redatti, per conto dell'Abbott, dallo studio, LUBLIN, MC LAUGHY & CIE e dalla "Fred S. Dubin 
associates", società di progettazione collaboratrice per la parte impiantistica in diverse realizzazioni di Louis  Kahn 
segnatura: AZ-PRO 
 
-2/2 Serie archivistica 
ATTIVITA’ PROFESSIONALE, 1946-2004. 120 unità archivistiche condizionate in altrettanti fascicoli per un totale di 2495 unità 
documentarie. 
I materiali, sono costituiti da perizie condotte per il Tribunale di Latina, dalla documentazione necessaria per l’indizione di gare 
d’appalto, corrispondenza con le diverse committenze e di natura privata.  
segnatura: AZ-AP 

STRUMENTI DI CORREDO 
Banca dati accessibile dal sito http://www.casadellarchitettura.eu 
L’inventario ed il link alla banca dati sono inseriti nel SIUSA (sistema informativo unificato delle Soprintendenze archivistiche) dove 
sono state inserite le schede descrittive dell’archivio. 
 
MODALITÁ DI ACCESSO 
L’archivio è consultabile presso la Casa dell’Architettura di Latina Casa dell'Architettura | Istituto di cultura urbana ONLUS | Via 
Rattazzi, 2 - 04100 - Latina | ITALIA , previo appuntamento telefonico, telefono/fax: 39.0773.696367.  cda@casadellarchitettura.eu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casadellarchitettura.eu/
mailto:cda@casadellarchitettura.eu


 

INVENTARIO 
 

Per ogni unità archivistica vengono indicati: 
titolo (comprensivo del luogo) ed autore, 

data, 
consistenza complessiva degli elaborati specificando la tipologia, 

contenuto, 
note, 

segnatura. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

FONDO AROLDO ZANETTI 
 

1/2 Serie archivistica AZ-PRO 
ELABORATI DI PROGETTO, 1962-2007 

130 unità archivistiche in 130 rotoli per un totale di 1217 unità documentarie 
 
1_1 
SOC. I.L.C.A. SIMMENTHAL MERIDIONALE : APRILIA : C.R.A.L. / [ING. AROLDO ZANETTI]. - [1962]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA DESUNTI SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA SERIE ARCHIVISTICA. 

segnatura AZ-PRO/001 
 
1_2 
PROGETTO DI FABBRICATO URBANO : PROPRIETÀ SILVESTRI GIUSEPPE : APRILIA LOTTI E/9-10 / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 

[1966]. 

25 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

DATA DESUNTA SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA SERIE ARCHIVISTICA. 

ALLEGATI IL COMPUTO METRICO E IL CALCOLO DELLA SOLETTA PORTANTE DELL'ASCENSORE. 

segnatura  AZ-PRO/002 
 
1_3 
SOC. LOMBARDI & C. : STABILIMENTO IN APRILIA VIA NETTUNENSE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [6 NOVEMBRE 1971]. 

26 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA 

segnatura  AZ-PRO/003 
 
1_4 
COMUNE DI ARPINO (FR) : LOCULI CIMITERIALI "SCALA" / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 10-4-1973.  

3 TAVOLE. 

CALCOLI ESCUTIVI DELLE STRUTTURE 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

segnatura AZ-PRO/004 
 
1_5 
ABBOTT S.P.A. ITALIA : CAMPOVERDE DI APRILIA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [16 OTTOBRE 1973-25 OTTOBRE 1977]. 

16 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATE DESUNTE SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA. 

IL RAPPORTO PROFESSIONALE CON L'INDUSTRIA FARMACEUTICA HA VISTO L'ING. ZANETTI  IN QUALITÀ DI PROGETTISTA E DIRETTORE DEI LAVORI 

PROTRATTOSI FINO ALLA FINE DEGLI ANNI 90.  

OLTRE ALL'AMPLIAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI PRODUTTIVI E AL FABBRICATO PER IL PERSONALE, HA PROGETTATO L'IMPIANTO DI DEPURAZIONE, 

LA SISTEMAZIONE DELLA ZONA ESTERNA DELL'INGRESSO ED IL PARCHEGGIO.  

NEL FONDO RESTANO SOLO ALCUNI DEI PROGETTI. 

segnatura AZ-PRO/005 
 
1_6 
COMUNE DI APRILIA : INTERNATIONAL CHEMICAL CORPORATION / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [4 GIUGNO 1974-1979]. 

32 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE, IMPIANTI 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATE DESUNTE SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA.  

segnatura AZ-PRO/006 



 

 
1_7 
RISTRUTTURAZIONE DELLA BANCA D'ITALIA FILIALE DI LATINA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 1975. 

71 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI COSTRUTTIVI, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SONO CONTENUTE DUE VERSIONI. 

LA PRIMA, NON REALIZZATA, A FIRMA DELL'ING. ZANETTI E DELL'ARCH. RICCARDO CEROCCHI PREVEDEVA LA RISTRUTTURAZIONE TOTALE CON LA 

MODIFICA INTEGRALE DEI PROSPETTI ESISTENTI. 

segnatura AZ-PRO/007 
 
1_8 
COMUNE DI POMEZIA : MASTERPHARM S.P.A. / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 1975-5 MAGGIO 1978. 

21 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATA SU CARTA LUCIDA LA RELAZIONE TECNICA. 

segnatura AZ-PRO/008 
 
1_9 
ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO MILANO VIA GIOVANNI LORENZINI : I.B.I. SUD S.P.A. APRILIA (LT) / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 23-

10-75. 

55 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

segnatura AZ-PRO/009 
 
1_10 
COMUNE DI NETTUNO : COSTRUZIONE ASCENSORE CONDOMINIO VIA GRAMSCI 155 : CALCOLO SOLETTA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO 

ZANETTI. - [12 DICEMBRE 1975]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO ESECUTIVO 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELL'ELABORATO. 

DATA RIPORTATA NELLA RELAZIONE DI CALCOLO ALLEGATA. 

segnatura AZ-PRO/010 
 
1_11 
COMUNE DI LATINA : I.A.C.P. LATINA LEGGE 27-5-1975 N. 166 : P.Z. 167 QUARTIERE Q2 : COSTRUZIONE DI 72 ALLOGGI VANI 378 / ARCH. 

LUCIANO FALSETTI, ING. AROLDO ZANETTI, ING. ANTONIO LA PENNA, ARCH. LODOVICO RISOLI, ING. AUGUSTO LUCARELLI, ING. ATTILIO MALLUS. - 

[31-5-1977]. 
19 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, PROGETTO ESECUTIVO E PARTICOLARI  COSTRUTTIVI. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ IDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI UN'ALTRA SERIE ARCHIVISTICA. 

segnatura AZ-PRO/011 
 
1_12 
COMUNE DI LATINA : PROPRIETÀ COMM. GALLEA ANTONIO : PROGETTO DI CASA RURALE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 12 ottobre 

1978- 9 ottobre 1980. 

3 TAVOLE, 1 DISEGNO. 

PROGETTO DI MASSIMA E IMPIANTO FOGNARIO. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

segnatura AZ-PRO/012 
 
1_13 
PROPR[IETÀ] SCROCCA BORGO MONTELLO : FONDAZIONI CENTRALE DI BETONAGGIO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 12 DICEMBRE 

1978 

1 TAVOLA. 



 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

segnatura AZ-PRO/013 
 
1_14 
COMUNE DI S.FELICE CIRCEO : PROGETTO PER IL TOMBAMENTO DEL CANALE RIO TORTO E SISTEMAZIONE VIARIA / STUDIO TECNICO ING. 

AROLDO ZANETTI. - 14 FEBBRAIO 1979. 

25 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATI ALCUNI ELABORATI PER LA PARTECIPAZIONE ALL'APPALTO CONCORSO. 

segnatura AZ-PRO/014 
 
1_15 
COMUNE DI NARO : PROGETTO DI MONUMENTO FUNEBRE FAMIGLIA GALLEA MARIANO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. – [25 OTTOBRE 

1979]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA DALLA RELAZIONE ALLEGATA. 

ALLEGATO IL COMPUTO METRICO ESTIMATIVO. 

segnatura AZ-PRO/015 
 
1_16 
COMUNE DI S.FELICE CIRCEO : SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI / ING. AROLDO ZANETTI. - [APRILE 1980]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA RIPORTATA SULLA FASCETTA CHE AVVOLGE GLI ELABORATI. 

segnatura AZ-PRO/016 
 
1_17 
COMUNE DI APRILIA : PROPR[IETÀ] DECAROLIS GIOVANNI E MARIO : COPERTURA A TETTO SU FABBRICATO ESISTENTE VIA G.B. GRASSI / 
[STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI]. – [2-7-1980]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA DESUNTI DALLA RELAZIONE ALLEGATA. 

segnatura AZ-PRO/017 
 
1_18 
COMUNE DI PONTINIA : AZIENDA AGRICOLA EMANUELA DI STEFANO "IL PROCOIO" : COSTRUZIONE DI STALLA ALL'APERTO / [ING. AROLDO 

ZANETTI]. - [3 LUGLIO 1980-13 GENNAIO 1981] 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA DESUNTI DALLA RELAZIONE ALLEGATA. 

ALLEGATI RELAZIONE TECNICA E COMPUTO METRICO ESTIMATIVO. 

segnatura AZ-PRO /018 
 
1_19 
COMUNE DI APRILIA : PROPRIETÀ GALLEA ANGELINA SILVANA : PROGETTO DI CASA RURALE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [28 

AGOSTO 1980]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELL'ELABORATO. 

DATA DESUNTA DALLA RELAZIONE ALLEGATA. 

segnatura AZ-PRO/019 
 



 

1_20 
COMUNE DI APRILIA : SOCIETÀ R.P. SCHERER S.P.A. / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 4 SETTEMBRE 1980-27 APRILE 1990 

84 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI COSTRUTTIVI, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI.. 

segnatura AZ-PRO/020 
 
1_21 
COMUNE DI APRILIA : PROPRIETÀ MANTENGOLI SETTE : COSTRUZIONE OFFICINA AGRICOLA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. – [22 

GENNAIO 1981]. 

4 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA DALLA RELAZIONE ALLEGATA. 

segnatura AZ-PRO/021 
 
1_22 
COMUNE DI LATINA : PROPRIETÀ MORGANTE GIUSEPPE E LA MENDOLA DOMENICA : LATINA VIA EMILIA : RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE AD 
ALLACCIO FOGNE IN COLLETTORE COMUNALE / ING. AROLDO ZANETTI. - [20 MAGGIO 1981]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA DALLA RELAZIONE ALLEGATA. 

SEGNATURA AZ-PRO/022 
 
1_23 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI SOTTOVIA FERROVIA NETTUNO CAMPOLEONE KM. 38+524 : RICHIEDENTE CORNELI CORRADO / STUDIO 

TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. – [23 MAGGIO 1981]. 

6 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ  INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA DALLA RELAZIONE ALLEGATA. 

SEGNATURA AZ-PRO/023 
 
1_24 
[COMUNE DI S.FELICE CIRCEO : CONCESSIONE 54/81 PER STRAORDINARIA MANUTENZIONE DEL VILLINO IN LUNGOMARE CIRCE ANGOLO VIA DEI 
MERCATI : PROPRIETÀ SORRENTINO ANTONIETTA E GIOVANNI : PROGETTO DELLA RECINZIONE E DELLE SISTEMAZIONI ESTERNE] / STUDIO 

TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. – [10 OTTOBRE 1981]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ  INDICATA NEGLI ELABORATI. 

TITOLO E DATA DESUNTI DALLA RELAZIONE TECNICA ALLEGATA. 

SEGNATURA AZ-PRO/024 
 
1_25 
COMUNE DI APRILIA (CAMPOVERDE) : RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA S.P.A. / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 7 

DICEMBRE 1981- 5 LUGLIO 2000. 

120 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI COSTRUTTIVI, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

IL PROGETTO CONTIENE I DIVERSI INTERVENTI COMMISSIONATI, ALLO STUDIO DELL'ING. ZANETTI, DAL GRUPPO FARMACEUTICO MILANESE PER LO 

STABILIMENTO DI CAMPOVERDE.  

SI TRATTA PER LO PIÙ DI REDAZIONE DI CALCOLI PER LE STRUTTURE IN C.A. DEI DIVERSI IMPIANTI PRODUTTIVI. 

ALLEGATE RELAZIONI E STIME DEL LAVORI. 

SEGNATURA AZ-PRO/025 
 
 
 



 

1_26 
PROVINCIA DI LATINA COMUNE DI PRIVERNO : PROPRIETÀ SOC. SA.SI.FO. LOCALITÀ FOSSANOVA  /  STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 

[1981- 1983]. 

15 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA DALLE RELAZIONI ALLEGATE. 

SEGNATURA AZ-PRO/026 
 
1_27 
COMUNE DI LATINA BORGO SABOTINO : SA.FA. SPA : CENTRO TURISTICO SPORTIVO INERNAZIONALE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 

[28 MAGGIO 1982]. 

9 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA SERIE ARCHIVISTICA. 

SEGNATURA AZ-PRO/027 
 
1_28 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI COSTRUZIONE LOCULI NEL VECCHIO CIMITERO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 10 GENNAIO 1986 

5 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/028 
 
1_29 
COMUNE DI APRILIA : PERT DI DELL'OSSO GIUSEPPE E C. S.A.S. / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [23 SETTEMBRE 1986]-21 

NOVEMBRE 1988 

26 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, PROGETTO ESECUTIVO, PARTICOLARI, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

LA DATA INIZIALE È DESUNTA SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA, QUELLA FINALE È INDICATA NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/029 
 
1_30 
COMUNE DI BASSIANO : PROP. ACCORSI CARMEN / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 18 MAGGIO 1987. 

2 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATA RELAZIONE DI CALCOLO. 

SEGNATURA AZ-PRO/030 
 
1_31 
COMUNE DI APRILIA CAMPOVERDE : PROGETTO DI SCUOLA MATERNA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [16 NOVEMBRE 1987]. 

9 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO, IMPIANTI E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

DATA DESUNTA SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA. 

SEGNATURA AZ-PRO/031 
 
1_32 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO URBANO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 1989-1997  
82 TAVOLE. 
PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI COSTRUTTIVI, IMPIANTI, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 
TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 
IL PROGETTO SVOLTO NELL'ARCO DI OTTO ANNI, SI COMPONE DI PIÙ STRALCI E RELATIVE PERIZIE DI VARIANTE. 
SEGNATURA AZ-PRO/032 
 
 



 

1_33 
COMUNE DI POMEZIA : PROPRIETÀ IRBI S.P.A. : PROGETTO DI AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DELLO STABILIMENTO / ARCH. ALDO DI 

MARTINO, ING. AROLDO ZANETTI. - 23 LUGLIO 1990- 1 OTTOBRE 1994. 

8 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATI LA RELAZIONE TECNICA E DI CALCOLO E IL CALCOLO DELLA SOLETTA DELL'ASCENSORE. 

SEGNATURA AZ-PRO/033 
 
1_34 
COMUNE DI ALBANO LAZIALE : SOC. ADLER TRALDI / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 4 SETTEMBRE 1990-13 DICEMBRE 1994. 

20 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/034 
 
1_35 
COMUNE DI APRILIA : PROPRIETÀ FARMACEUTICI GELLINI  VIA NETTUNENSE  / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 28 FEBBRAIO 1991-11 

LUGLIO 2001. 

4 DISEGNI, 34 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

IL PROGETTO CONTIENE DIVERSI INTERVENTI PROGETTATI E DIRETTI DALL'ING. AROLDO ZANETTI NEGLI ANNI 90.  

SEGNATURA AZ-PRO/035 
 
1_36 
COMUNE DI APRILIA : FINGEL S.R.L. VIA NETTUNENSE : STABILIMENTO INDUSTRAIALE PROGETTO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 28 

GIUGNO 1992 

4 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/036 
 
1_37 
COMUNE DI ARICCIA : K.E.M.P.R.O. S.P.A. VIA CANCELLIERA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 22 NOVEMBRE 1994- 7 LUGLIO 1998 

34 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI COSTRUTTIVI, IMPIANTI, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/037 
 
1_38 
COMUNE DI APRILIA CAMPOVERDE : PROPRIETÀ BRANDETTI : PROGETTO DI PALAZZINA PER NEGOZI, UFFICI E ABITAZIONI / STUDIO TECNICO ING. 

AROLDO ZANETTI. - 05-04-1995. 

3 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATA RELAZIONE TECNICA. 

SEGNATURA AZ-PRO/038 
 
1_39 
COMUNE DI PALOMBARA SABINA (ROMA) LOCALITÀ COLLE DEL MORTO : PROGETTO DI UNA CASA UNIFAMILIARE : STRUTTURE IN CEMENTO 
ARMATO : PROPRIETÀ SIG. DANIELE BRAVETTI / ARCH. ALDO DI MARTINO, ING. AROLDO ZANETTI. - GENNAIO 1996. 

4 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/039 
 
 
 



 

1_40 
P.P.E. LATINA SCALO / [ING. AROLDO ZANETTI, ARCH. SABINA CAMPIONE, ING. GIAN PIETRO DE BIAGGIO , CONSULENTE ALLA PROGETTAZIONE 

ARCH. ALESSANDRO LOMBARDOZZI , COLLABORATORE: GEOM. OSCAR SCIFO , ASSISTENZA AL COMUTER: ARCHITETTURA E SISTEMI S.R.L.]. - 

1996-1997. 

5 TAVOLE. 

PROGETTO URBANISTICO. 

TITOLO E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ DESUNTA SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA. 

ALLEGATE ALCUNE CARTOGRAFIE. 

SEGNATURA AZ-PRO/040 
 
1_41 
COMUNE DI PRIVERNO FOSSANOVA : PROPRIETÀ EMANUELA DI STEFANO : PROGETTO DI RECUPERO EDILIZIO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO 

ZANETTI. - 25 OTTOBRE 1996. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/041 
 
1_42 
COMUNE DI LATINA : PROPRIETÀ CONTE RANGONE DOTT. GUIDO : RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO PIANO ATTICO / STUDIO TECNICO ING. 

AROLDO ZANETTI. - 14 MAGGIO 1997-18 MARZO 1998 

4 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/042 
 
1_43 
HOTEL SORRENTO DI CATERINA TOMASSINI / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 16 GIUGNO 1997- 10 APRILE 2000. 

4 TAVOLE. 

IMPIANTI. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/043 
 
1_44 
COMUNE DI ROCCASECCA (LT) : BARRIERE ARCHITETTONICHE RAMPA DI ACCESSO AMBULATORIO COMUNALE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO 

ZANETTI. - 20-06-97 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA ED ESECUTIVO. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATA LA DISTINTA DEI PROFILATI METALLICI E LA STIMA DEI LAVORI.  

SEGNATURA AZ-PRO/044 
 
1_45 

COMUNE DI ROMA : CONDOMINIO VIA CERVI 51-53 / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [18 DICEMBRE 1998- 20 GENNAIO 1999]. 

2 TAVOLE.  

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA DAI COMPUTI METRICI ALLEGATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/045 
 
1_46 
COMUNE DI CANTALUPO : CALZOLARI CARLA MARINA : OPERE DI STABILIZZAZIONE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [23 LUGLIO 

1999]. 
1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

DATA DESUNTA DALLA RELAZIONE TECNICA ALLEGATA. 



 

SEGNATURA AZ-PRO/046 
 
1_47 
RECORDATI S.P.A. : RECORDATI ALMU SPAIN / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - GENNAIO 2000-10 FEBBRAIO 2000. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

PROGETTO REDATTO PER CONTO DELLA RECORDATI S.P.A. A SEGUITO DELL'ACQUISIZIONE NEL 1999 DELLA SOCIETÀ IBERICA ALMU. 

ALLEGATA LA RELAZIONE DI CALCOLO. 

SEGNATURA AZ-PRO/047 
 
1_48 
COMUNE DI LATINA : LOC. CAPOPORTIERE : HOTEL FOGLIANO / ING. AROLDO ZANETTI. - SETTEMBRE 2000- FEBBRAIO 2001. 

8 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATA LA  RELAZIONE DI CALCOLO. 

SEGNATURA AZ-PRO/048 
 
1_49 
COMUNE DI SPERLONGA : PROPRIETÀ SCALFATI AVV. GIULIO : PALAZZETTO SAN ROCCO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E RESTAURO / [ING. 

AROLDO ZANETTI]. - [9 GENNAIO 2007] 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA 

TITOLO, INDICATO NELL'ELABORATO. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ E DATA DESUNTI SULLA BASE DELLA DOCUMENTAZIONE DI ALTRA SERIE ARCHIVISTICA. 

SEGNATURA AZ-PRO/049 
 
1_50 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI AMPLIAMENTO PROPR[IETÀ] BEGHIN GIUSEPPE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.].  

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/050 
 
1_51 
COMUNE DI LATINA PODERE TAMARIX - EX 310 ONC : PROPRIETÀ ENRICO E GRAZIA RANGONE : RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RURALE 
ESISTENTE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL' ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/051 
 
1_52 
COMUNE DI LATINA MARINA DI LATINA VIA LUNGOMARE : PROP. SIG.RA LUCIANA PARENTI : PROGETTO DI EDICOLA PER GIORNALI E BIBITE A 
SERVIZIO DELLA SPIAGGIA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO ESECUTIVO.  

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/052 
 
1_53 
COMUNE DI LATINA : PROPRIETÀ FERULLO LUCA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

12 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/053 



 

 
1_54 
COMUNE DI LATINA LOC. B.GO PIAVE VIA ACQUE ALTE 172 : PROPRIETÀ GALLEA ANGELINA SILVANA : IMPIANTO DI SCARICO DELLE ACQUE 
NERE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

IMPIANTI. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/054 
 
1_55 
PROPR[IETÀ] MORELLI CRISTINA B.GO MONTELLO :  PARTICOLARE ASCENSORE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/055 
 
1_56 
PROVINCIA DI ROMA COMUNE DI ROCCAPRIORA : PROPRIETÀ SIG. CIOCCHETTI GIULIANO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/056 
 
1_57 
COMUNE DI ARICCIA : VILLETTA BIFAMILIARE PROPR[IETÀ] CIONTI LUCIA : STRUTTURE ZONA SISMICA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 

[S.D.]. 

1 TAVOLA, 1 DISEGNO. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/057 
 
1_58 
COMUNE DI ANZIO PROVINCIA DI ROMA : PROPR. SILVESTRI GINA. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/058 
 
1_59 
COMUNE DI POMEZIA : PROGETTO DI VILLINO IN TORVAIANICA : PROPR. SILVESTRI GIUSEPPE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

10 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/059 
 
1_60 
COMUNE DI ALBANO : PROPR[IETÀ] GIUSEPPE SILVESTRI / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

7 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/060 
 
1_61 
COMUNE DI ALBANO : PROPR[IETÀ] SILVESTRI GINA LUISA SANTA E CLAUDIA : PROGETTO BOX AUTO PER N° 7 POSTI / STUDIO TECNICO ING. 

AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 



 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/061 

 
1_62 
SILVESTRI LUISA VIA DELL'UMANESIMO 8 PIANO 5°. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL' ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/062 
 
1_63 
COMUNE DI CECCHINA : PROPR. SILVESTRI GIUSEPPE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

10 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/063 
 
1_64 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DI N. 6 AUTORIMESSE : PROPR. SILVESTRI GIUSEPPE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/064 
 
1_65 
CAMPING ING. ZUANNI : IMPIANTO DI DEPURAZIONE : CALCOLO STRUTTURE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/065 
 
1_66 
COMUNE DI NETTUNO (ROMA) : SOPRAELEVAZIONE  LOCULI CIMITERIALI (2° LOTTO) / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

4 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI IN UN ELABORATO. 

SEGNATURA AZ-PRO/066 
 
1_67 
S.T.I.M. TOURIST DEVELOPMENT : GHAR ID DUD BAY SLIEMA MALTA : COSTRUZIONE RISTORANTE BAR. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/067 
 
1_68 
COMUNE DI CISTERNA CIMITERO URBANO : PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DI EDICOLA FUNERARIA : PROPRIETÀ MARFOLI EGLE / STUDIO 

TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO E CALCOLI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 



 

SEGNATURA AZ-PRO/068 
 
1_69 
COMUNE DI SAN FELICE CIRCEO : ALBERGO RISTORANTE "ALFONSO AL FARO" / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

16 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, VARIANTI, PROGETTO ESECUTIVO E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/069 
 
1_70 
COMUNE DI APRILIA LOCALITÀ CAMPOVERDE : PROPRIETÀ PIERGENTILI LUCIANO E PIESETTI ASSUNTA : INGRESSO SS 148 AL KM. 53+977 / 

STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/070 
 
1_71 
COMUNE DI SERMONETA : PROP.TÀ IACOMINI VIRGINIA : STRUTTURE IN C.A. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL’INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/071 
 
1_72 
PROPRIETÀ GOLDONI VARIANTE : COMUNE DI FONDI FOGLIO CATASTALE 84 / studio tecnico ing. Aroldo Zanetti. - [s.d.]. 

1 TAVOLA. 

PLANIMETRIE UBICATIVE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELL’ELABORATO. 

SEGNATURA AZ-PRO/072 
 
1_73 
COMUNE DI TERRACINA : PROGETTO DI CASA RURALE - MIGLIARA 58, POD. 1846, PROPRIETÀ ISOTTON SANDRO RODOLFO / STUDIO TECNICO 

ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELL’ELABORATO. 

SEGNATURA AZ-PRO/073 
 
1_74 
FABBRICATO IN APRILIA VIA DELLE MARGHERITE : PORTALE NEL MURO DI SPINA. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO ESECUTIVO. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/074 
 
1_75 
PROPR[IETÀ] RAG. SIMEONI GUGLIELMO : LOCALITÀ LATINA VIA NINO BIXIO : PROGETTO VARIANTE DELLA COPERTURA / STUDIO TECNICO ING. 

AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

4 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO ED INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

ALLEGATE COPIA DELLE STRUTTURE. 

SEGNATURA AZ-PRO/075 
 



 

1_76 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI IPOGEO URBANO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

6 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO. 

TITOLO ED INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/076 
 
1_77 
BANCA D'ITALIA - FILIALE DI LATINA : PROGETTO DI RIPIEGAMENTO VIA MONTESANTO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

9 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/077 
 
1_78 
COMUNE DI APRILIA : N. SALVIATI E C.-APRILIA : RILIEVO STABILIMENTO ESISTENTE. - [S.D.]. 

3 TAVOLE. 

ELABORATI DI RILIEVO. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/078 
 
1_79 
COMUNE DI APRILIA ( TORRE DEL PADIGLIONE) : PROPR[IETÀ] SOC. FARMAVITE S.P.A. / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

9 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/079 
 
1_80 
COMUNE DI APRILIA  : PROGETTO PER IL TOMBAMENTO FOSSO LESCHIONE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

7 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/080 
 
1_81 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO CASA RURALE PADRONALE : PROPR[IETÀ] BONOMO ROSA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 
14 TAVOLE. 
PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 
TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 
SEGNATURA AZ-PRO/081 
 
1_82 
COMUNE DI APRILIA ( LOC. CAMPOVERDE) : PROGETTO DI FABBRICATO URBANO PROPR[IETÀ] SETTE LUIGI / STUDIO TECNICO ING. AROLDO 

ZANETTI. - [S.D.]. 

11 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/082 
 
1_83 
COMUNE DI APRILIA : PROPR[IETÀ] BRANDETTI RUGGERO ED ALESSANDRO : PROGETTO DI ALBERGO, CINEMA E ABITAZIONI / STUDIO TECNICO 

ING. AROLDO ZANETTI. -[S.D.]. 

32 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, PARTICOLARI E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/083 



 

 
1_84 
COMUNE DI APRILIA (LOC. CAMPOVERDE) : PROPR[IETÀ] BRANDETTI RUGGERO ED ALESSANDRO : CENTRO AZIENDALE / STUDIO TECNICO ING. 

AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

16 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/084 
 
1_85 
COMUNE DI APRILIA (LOC. CAMPOVERDE) : PROPR[IETÀ] BRANDETTI RUGGERO ED ALESSANDRO : COSTRUZIONE AUTORIMESSA / STUDIO 

TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/085 
 
1_86 
COMUNE DI APRILIA : CIMITERO URBANO : PROGETTO DI AMPLIAMENTO CAPPELLA FAMIGLIA BRANDETTI / [STUDIO TECNICO ING. AROLDO 

ZANETTI]. - [S.D.]. 

7 TAVOLE. 

PARTICOLARI. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ DESUNTA DA FONTE ORALE. 
SEGNATURA AZ-PRO/086 
 
1_87 
COMUNE DI APRILIA (LOC. CAMPOVERDE) : PROPR[IETÀ] BRANDETTI : COSTRUZIONE AUTORIMESSA. - [S.D.]. 

4 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/087 
 
1_88 
COMUNE DI APRILIA (LOC. CAMPOVERDE) : PROPR[IETÀ] BRANDETTI RUGGERO ED ALESSANDRO : RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO ESISTENTE 

/ STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

17 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/088 
 
1_89 
COMUNE DI PRIVERNO : AZIENDA AGRICOLA COSTANZA DI STEFANO : SILOS FORAGGI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO ESECUTIVO. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

ALLEGATO COMPUTO METRICO. 

SEGNATURA AZ-PRO/089 
 
1_90 
COMUNE DI S. FELICE CIRCEO : SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

9 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA ED ESECUTIVO. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/090 



 

 
1_91 
COMUNE DI POMEZIA . PHARMARECORD S.R.L. VIA LAURENTINA KM. 24 POMEZIA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E VERIFICA STATICA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/091 
 
1_92 
COMUNE DI OPERA (MILANO) : RECORDATI S.P.A. : STABILIMENTO DI OPERA (MI) FONDAZIONI STRUTTURA DI AMPLIAMENTO FERMENTATORI 
ZONA CENTRIFUGHE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATA LA RELAZIONE DI CALCOLO. 

SEGNATURA AZ-PRO/092 
 
1_93 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI ALBERGO RISTORANTE : PROPR[IETÀ] CROATINI OLGA ELENA. - [S.D.]. 

8 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE I RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/093 
 
1_94 
[ALBERGO]. - [S.D.]. 

6 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO DESUNTO DAGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/094 
 
1_95 
COMUNE DI MINTURNO : C.L.A.R. SPA ROMA : DISTRIBUTORE CARBURANTI VIA APPIA KM. 150+126 / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 

[S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/095 
 
1_96 
PROPR[IETÀ] ZOFF ATTLILIO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO, INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/096 
 
1_97 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI AMPLIAMENTO E DI VARIANTE AL FABBRICATO DI PROPRIETÀ IANNOTTA TOMMASO / PROGETTO E DIREZIONE 

LAVORI ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

5 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/097 
 
 



 

1_98 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI MONUMENTO FUNERARIO FAMIGLIA CIONTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO ESECUTIVO. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/098 
 
1_99 
COMUNE DI PERGOLA (PESARO) : PROGETTO DI VILLINO DI PROPRIETÀ DI ROBERTO CASTELLANO E ROSSANA ROMITI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/099 
 
1_100 
COMUNE DI APRILIA : PROPR[IETÀ] CROATINI ELENA : RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO ESISTENTE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/100 
 
1_101 
COMUNE DI APRILIA : PROPR[IETÀ] CIONTI ARMANDO E VITTORIO : AMPLIAMENTO FABBRICATO CALCOLI IN C.A. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/101 
 
1_102 

COMUNE DI ROMA : PROPR[IETÀ] DEL BALZO : COSTRUZIONE AUTORIMESSA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

CONTENITORE 5 
SEGNATURA AZ-PRO/102 
 
1_103 

COMUNE DI LATINA : CASETTA ROSSA IN LATINA SCALO : IMPRESA L. SILLANO. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTRIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NEGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/103 
 
1_104 
COMUNE DI LATINA : AZIENDA AGRICOLA CASTELLONE DOGANELLA DI NINFA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

6 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/104 
 
 
 



 

1_105 
COMUNE DI APRILIA : PROPR[IETÀ] COLOGNESI ANTONIO VIA DELLE MELE APRILIA : PROGETTO DI AMPLIAMENTO FABBRICATO / STUDIO 

TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/105 
 
1_106 
[COMUNE DI APRILIA] : PROGETTO DI VARIANTE : PROPRIETÀ CURTO RAFFAELE E PELLEGRINO TERESA CONIUG[I] CURTO ANNA MARIA, LICIA, 
CORRADO, ELENA, RENATO E PAOLA FRATELLI E SORELLE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

LA LOCALIZZAZIONE È STATA DESUNTA DALLA PLANIMETRIA UBICATIVA. 

SEGNATURA AZ-PRO/106 
 
1_107 
COMUNE DI LATINA : B.GO MONTELLO : F.I.M.E. S.N.C. DEI FRATELLI SCROCCA : AMPLIAMENTO CAPANNONE INDUSTRIALE / STUDIO TECNICO 

ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/107 
 
1_108 
STABILIMENTO IN APRILIA : SOC. U.S.A.R. DI GIROLAMI ORLANDO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

36 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, PARTICOLARI E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/108 
 
1_109 
STAZIONE DI SERVIZIO, BAR, LOCANDA : PROPR[IETA’] GIROLAMI ORLANDO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/109 
 
1_110 

PROGETTO DI FABBRICATO URBANO : PROPR[IETÀ] SIG. AVV. VALENZA VINCENZO : APRILIA LOTTO H17 / STUDIO TECNICO ING. AROLDO 

ZANETTI. - [S.D.]. 

2 TAVOLE 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

IL PROGETTO CONTIENE DUE DIFFERENTI IPOTESI DI DESTINAZIONE D'USO DEL FABBRICATO. 

SEGNATURA AZ-PRO/110 
 
1_111 
SETTE LUIGI : CARRI PONTE. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/111 
 



 

1_112 
COMUNE DI LATINA LOC. B. ISONZO : I.C.O.T. : DEPURATORE ACQUE DI SCARICO / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

5 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/112 
 
1_113 
COMUNE DI LATINA LOC. BORGO S.MICHELE : PROPR. I.C.A.L. / SUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

19 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, ESECUTIVO, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/113 
 
1_114 
COMUNE DI LATINA : PROP. LAURO ANNA : IMPIANTO FOGNATURE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

IMPIANTI. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELLE TAVOLE. 

SEGNATURA AZ-PRO/114 
 
1_115 
COMUNE DI LATINA : PROPRIETÀ ANNINO : PROGETTO DRENAGGIO DEL PIANO SEMINTERRATO. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/115 
 
1_116 
R.E.C.A.M. S.P.A. : COMUNE DI S.FELICE CIRCEO : IMPIANTO DEPURATORE MATTATOIO : STRUTTURE IN C.A. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NELLE TAVOLE. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/116 
 
1_117 
COMUNE DI CORI PROVINCIA DI LATINA : PROGETTO DI RICOVERO ATTREZZI AGRICOLI PROPRIETÀ STERPETTI  RENATO E CIMINI FRANCESCA VIA 
DELLA STAZIONE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NELL'ELABORATO. 

SEGNATURA AZ-PRO/117 
 
1_118 
COMUNE DI APRILIA : PROGETTO DI AMPLIAMENTO DELLA RETE DI FOGNATURE URBANE / [ING. AROLDO ZANETTI]. - [S.D.]. 

3 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELLE TAVOLE. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ DESUNTA DA CURRICULUM. 

ALLEGATE CARTOGRAFIE E TAVOLE DI P.R.G. 

SEGNATURA AZ-PRO/118 
 
1_119 
COMUNE DI APRILIA : PROPRIETÀ GALLEA ANGELINA SILVANA : PROGETTO DI CANTINA VINICOLA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - 

[S.D.]. 



 

3 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/119 
 
1_120 
COMUNE DI APRILIA : PROPR[IETÀ] DOTT. ING. AROLDO ZANETTI : FABBRICATO IN APRILIA PIAZZA BELVEDERE / STUDIO TECNICO ING. AROLDO 

ZANETTI. - [S.D.]. 

26 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA E CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/120 
 
1_121 
COMUNE DI APRILIA : PROPR[IETÀ] S.R.L. IMMOBILIARE APRILIA / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

12 TAVOLE. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/121 
 
1_122 
LEGGE 21-4-1962 N. 181 : COMUNE DI S. FELICE CIRCEO : SISTEMAZIONE STRADE INTERNE / ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

4 TAVOLE. 

PROGETTO ESECUTIVO E PARTICOLARI. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

ALLEGATI PIANO PARTICELLARE ED ELENCO DELLE PROPRIETÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/122 
 
1_123 
COMUNE DI ANZIO PROVINCIA DI ROMA : PROPR. SILVESTRI GINA VIA TRIPOLI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/123 
 
1_124 
COMUNE DI FIUGGI / ALBERGO TERMINUS : PROPRIETÀ GIROLAMI : STRUTTURE PORTANTI - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NELL'ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/124 
 
1_125 
COMUNE DI APRILIA : SOC. DUKRON S.R.L. / STUDIO TECNICO ING. AROLDO ZANETTI. - [S.D.]. 

10 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA, PROGETTO ESECUTIVO, CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE E IMPIANTI. 

TITOLO E INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ INDICATI NEGLI ELABORATI. 

SEGNATURA AZ-PRO/125 
 
1_126 
CALCOLO DI STRUTTURA IN CEMENTO ARMATO RICHIESTA DAL SIGN. FANTONI FAUSTO / [ING. AROLDO ZANETTI]. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

CALCOLI ESECUTIVI DELLE STRUTTURE. 

TITOLO INDICATO NELL' ELABORATO. 

INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ DESUNTA DALLA RELAZIONE DI CALCOLO ALLEGATA. 



 

SEGNATURA AZ-PRO/126 
 
1_127 
[RISTORANTE]. - [S.D.]. 

3 DISEGNI. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO DESUNTO DAGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/127 
 
1_128 
[CASA UNIFAMILIARE]. - [S.D.]. 

3 TAVOLE. 

PROGETTO DI MASSIMA. 

TITOLO DESUNTO DAGLI ELABORATI. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/128 
 
1_129 
COMUNE DI LATINA : PROPR. COSTA VINCENZO. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

TITOLO INDICATO NELL' ELABORATO. 

PRIVO DELL'INDICAZIONE DI RESPONSABILITÀ. 

SEGNATURA AZ-PRO/129 
 
1_130 
COMUNE DI LATINA : PROPR. COSTA FIGLIUZZI. - [S.D.]. 

1 TAVOLA. 

TITOLO INDICATO NELL' ELABORATO. 

SEGNATURA AZ-PRO/130 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

FONDO AROLDO ZANETTI 
 

2/2 Serie archivistica AZ-AP 
DOCUMENTI, 1946-2009 

120 unità archivistiche in 120 fascicoli per un totale di 2495 unità documentarie 
 
2_1 
BANCA D’ITALIA : TECNICO DI FIDUCIA. – 1946-20-06-2001. 

50 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

LETTERE DI INCARICO, CONTRATTI, PIANI DI MANUTENZIONE, CAPITOLATI. 

SEGNATURA AZ-AP/001 
 
2_2 
COMUNE DI LATINA BORGO SABOTINO : S.A.F.A. S.P.A. – 01-04-1953–20-03-1987. 

57 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI,  ELABORATI GRAFICI, RITAGLI DI GIORNALE, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/002 
 
2_3 
PASSARIN MARIO E PIETRO : VIA PIAVE APRILIA . – 22-10-1956-17-05-1965. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI E RELAZIONE TECNICA. 

segnatura AZ-AP/003 
 
2_4 
A. ZANETTI : COMUNE DI APRILIA. – 24-04-1957-03-11-1982. 

18 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, PIANI PARTICELLARI DI ESPROPRIO,  CORRISPONDENZA. 

NEL FASCICOLO È PRESENTE UNA CONSISTENTE DOCUMENTAZIONE RELATIVA A TUTTI GLI NCARICHI SVOLTI PER CONTO DELL’AMMINISTRAZIONE 

COMUNALE DI APRILIA. 

segnatura AZ-AP/004 
 
2_5 
SCUOLA MATERNA CAMPOVERDE. – 03-04-1958-03-11-1993. 

42 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CORRISPONDENZA, CONTRATTI, VERBALI, STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI,  PERIZIA SUPPLETIVA, ELABORATI GRAFICI,  ATTI AMMINISTRATIVI 

E CONTABILI. 

segnatura AZ-AP/005 
 
2_6 
SIMMENTHAL. – 21-03-1959-20-12-1987. 

88 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CORRISPONDENZA, ELABORATI GRAFICI, ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI RELATIVI AI LAVORI PER LA COSTRUZIONE DEI VARI FABBRICATI DELLO 

STABILIMENTO, DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA. 

segnatura AZ-AP/006 
 
2_7 
SOC. OLCEM. – 04-07-1961. 

6 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 139. 

segnatura AZ-AP/007 
 
2_8 
CIMITERO APRILIA FINE ‘978. – 29-10-1961-23-01-1985. 

50 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI,RELAZIONI TECNICHE, ELABORATI GRAFICI, CERTIFICAZIONI DI IDONEITÀ STATICA, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/008 
 



 

2_9 
WYETH LABORATORI ITALO-AMERICANI. – 01-04-1962-29-10-1973. 

56 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 81. 

segnatura AZ-AP/009 
 
2_10 
R.P. SCHERER APRILIA. – 11-06-1962-15-11-1997. 

26 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CERTIFICAZIONI DI IDONEITÀ STATICA, CORRISPONDENZA. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 54. 

segnatura AZ-AP/010 
 
2_11 
[ MONTE DEI PASCHI DI SIENA ]. – 05-07-1962-09-04-1992. 

5 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

MODULISTICA, CORRISPONDENZA, PERIZIA, COLLAUDO. 

segnatura AZ-AP/011 
 
2_12 
COMUNE DI APRILIA PROVINCIA DI LATINA : PROGETTO DI COMPLETAMENTO DELLA FOGNATURA CITTADINA. – 01-10-1962-29-11-1962. 

10 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI, COMPUTI METRICI E CAPITOLATI. 

segnatura AZ-AP/012 
 
2_13 
SOC. LOMBARDI & C. APRILIA. – 31-01-1964-16-12-1972. 

620 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/013 
 
2_14 
SCHERER SPA APRILIA. – 02-01-1965-10-03-1998. 

25 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

DOCUMENTAZIONE CATASTALE,ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/014 
 
2_15 
FARMACEUTICI GELLINI. – 26-02-1965-07-06-2002. 

121 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, FOTOGRAFIE. 

segnatura AZ-AP/015 
 
2_16 
COMM. GALLEA : SOCIETÀ PRODUZIONE FUNGHI DI LATINA  S.P.A. : B. PIAVE LATINA. – 08-05-1967-15-02-1977. 

26 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 36. 

segnatura AZ-AP/016 
 
2_17 
DOTT. BELLI ADRIANO ED ALTRE SOCIETÀ. – 13-06-1967. 

6 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

RELAZIONE TECNICA ED ELABORATI GRAFICI RELATIVI AD UN PROGETTO DI LOTTIZZAZIONE. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 9. 

segnatura AZ-AP/017 
 



 

2_18 
RECORDATI. – 14-10-1968-10-01-1977. 

27 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CALCOLI STRUTTURALI, RELAZIONE, COLLAUDO, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/018 
 
2_19 
CARUSO. – 30-04-1970. 

12 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 88. 

segnatura AZ-AP/019 
 
2_20 
ITALCAPS. –10-07-1970-18-09-1991. 

56 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, PLANIMETRIE ED ELABORATI GRAFICI RELATIVI ALLA COSTRUZIONE DI UNO STABILIMENTO INDUSTRIALE. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 84. 

segnatura AZ-AP/020 
 
2_21 
DUKRON. – 24-07-1970-18-03-1986. 

28 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI RELATIVI ALLE VARIANTI DI AGGIORNAMENTO DEL PROGETTO DI UNO STABILIMENTO INDUSTRIALE. 

segnatura AZ-AP/021 
 
2_22 
BRANDETTI (CAMPOVERDE). – 18-12-1970-07-11/1996. 

25 UNITÀ DOCUMENTARIE- 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, APPUNTI DI CALCOLO. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 8. 

segnatura AZ-AP/022 
 
2_23 
DUKRON ITALIA APRILIA. – 25-03-1971-24-10-1973. 

17 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI, COMPUTI METRICI, RELAZIONI TECNICHE, ELABORATI GRAFICI. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 34. 

segnatura AZ-AP/023 
 
2_24 
COMUNE DI APRILIA : URBANIZZAZIONE VIA DEGLI ARANCI. – 05-05-1971-26-01-1974. 

28 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/024 
 
2_25 
FABBRICATO IN FONDI. – 13-5-1971. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI E TABELLA. 

segnatura AZ-AP/25 
 
2_26 
P.R.G. CONSORZIO INDUSTRIALE E APRILIA. – 01-10-1971. 

17 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

NORME TECNICHE ED ELABORATI GRAFICI DEL PRG CONSORZIO INDUSTRIALE ROMA-LATINA E TAVOLE DEL PRG DEL COMUNE DI APRILIA. 

segnatura AZ-AP/026 
 



 

2_27 
INTERNATIONAL CHEM. CORP. – 12-06-1972-20-11-2000. 

65 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, CONTRATTI, ELABORATI GRAFICI, APPUNTI VARI E CORRISPONDENZA. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 108. 

segnatura AZ-AP/027 
 
2_28 
SILVESTRI GIUSEPPE : CALCOLI C.A.. – 14-06-1972-11-11-1988. 

8 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI, APPUNTI E SCHIZZI DI CALCOLO. 

segnatura AZ-AP/028 
 
2_29 
CAPOTOLATI E TARIFFE. – APRILE 1973. 

3 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CAPITOLATI TIPO A STAMPA. 

segnatura AZ-AP/029 
 
2_30 
CONSULENZE TRIBUNALE ANTE 1990. – 23-11-1974-05-04-1989. 

53 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PERIZIE, ELABORATI GRAFICI, PARCELLE, CORRISPONDENZA. 

NEL FASCICOLO SONO CONTENUTI ANCHE ALCUNI CERTIFICATI DI COLLAUDO. 

segnatura AZ-AP/030 
 
2_31 
SA.SI.FO. – 11-02-1975-13-03-1990. 

63 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CALCOLI STRUTTURALI, PERIZIE, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/031 
 
2_32 
COMUNE DI APRILIA : SIMMENTHAL S.P.A. STABILIMENTO DI APRILIA : PROGETTO DI AMPLIAMENTO E VARIANTE INTERNA DEGLI EDIFICI 
ESISTENTI. – 20-07-1975-13-09-1990. 

105 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/032 
 
2_33 
SILVESTRI GIUSEPPE : CONTABILITÀ. – 08-02-1977-20-05-1991. 

25 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

COMPUTI METRICI, ELABORATI GRAFICI, CONTRATTI. 

segnatura AZ-AP/033 
 
2_34 
COLLAUDO FOGNATURE FR[OSINONE]. – 09-05-1977-11-06-1996. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/034 
 
2_35 
COMUNE DI LATINA : ICP LATINA P.Z. 167 : COSTRUZIONE DI 72 ALLOGGI /. ARCH. LUCIANO FALSETTI, ING. AROLDO ZANETTI, ING. ANTONIO LA 

PENNA, ARCH. LUDOVICO RISOLI, ING. AUGUSTO LUCARELLI, ING. ATTILIO MALLUS. – 31-05-1977-28-03-1978. 

44 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

COMPUTO METRICO, CAPITOLATO, ELENCCO PREZZI, PROGETTO ARCHITETTONICO E STRUTTURALE, SCHEMA DI PARCELLA. 

segnatura AZ-AP/035 
 



 

2_36 
1988-2006 : EX PERT OLSA INFO. – 20-10-1977-26-06-1989. 

78 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/036 
 
2_37 
KEMPRO. – 10-11-1978-14-02-2001. 

62 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, PROGETTO STRUTTURALE, CALCOLI STATICI, STUDI, 1 FLOPPY DISK. 

segnatura AZ-AP/037 
 
2_38 
GALLEA A. SILVANA – B. PIAVE : IL PORTICO : COLLAUDO TETTO. – 15-05-1979-16-06-1986. 

15 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PLANIMETRIE CATASTALI, CONDONO EDILIZIO, CONTRATTI DI AFFITTO. 

segnatura AZ-AP/038 
 
2_39 
COMUNE DI APRILIA – R.P. SCHERER :  DENUNCIA NCEU. – 07-09-1979-05-01-1996. 

26 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PLANIMETRIE ED ELABORATI GRAFICI, VISURE CATASTALI, CERTIFICATI. 

segnatura AZ-AP/039 
 
2_40 
COMUNE DI FONDI : TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE FORTE CONTRO FORTE. – [1980]. 

3 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

L’ANNO È DESUNTO DA ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA. 

segnatura AZ-AP/040 
 
2_41 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE N° 772/80 : VACCHIANO/FRONTINI. -  [1980]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/041 
 
2_42  
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE N°3161/80 : MASTRODOMENICO/D’ARPINO. – [1980]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/042 
 
2_43 
DITTA AZETA S.R.L. – 08/02/1980. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/043 
 
2_44 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE N° 1100/81 : LUPO/DE PAOLIS. – [1981]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/044 
 
2_45 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE N° 1519/81 R.G.C. : GIORGI ANGELA CONTRO FANTIGROSSI ANTONIO, CIARLO FILIBERTO, RIETI ANGELO : 
COMUNE DI SEZZE FOGLIO 14 . – [S.D.]. 



 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/045 
 
2_46 
ING. ZANETTI F.P.A. – 27-02-1981-21-011-1984. 

10 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CERTIFICAZIONI CATASTALI, RILIEVI, ELABORATI GRAFICI. 

IL FASCICOLO È CONTENUTO NEL FALDONE “CARUSO, COMUNE DI APRILIA, LOMBARDI & C., SETTE LUIGI, PRG CONSORZIO IND., SOC. OLCEM, FPA 

DAL 127 AL” 

segnatura AZ-AP/046 
 
2_47 
COMUNE LT. – 23-09-1981-24-10-2000. 

20 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI RELATIVI AD OPERE DI URBANIZZAZIONE, RISANAMENTO DI UNA SCUOLA E CASA DELLO STUDENTE. 

segnatura AZ-AP/047 
 
2_48 
ABBOTT. – 04-12-1981-14-02-1983. 

15 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

IL FASCICOLO CONTIENE ALCUNE COPIE DEL PROGETTO PRELIMINARE REDATTO DALLO STUDIO LUBLIN, MC LAUGHY & CIE, ELABORATO NEGLI 

ANNI ’60 ED AGGIORNATO AL 1971. 

segnatura AZ-AP/048 
 
2_49 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE N° 648/82 : BURINI/TOMEI. – [1982]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/049 
 
2_50 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE N° 3616/82 : COCCOLUTO-VIOLA. – [1982]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/50 
 
2_51 
CIMITERO DI APRILIA. – 08-04-1982-13-02-1990. 

41 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, CORRISPONDENZA, DEPLIANTS ARREDI. 

segnatura AZ-AP/051 
 
2_52 
CANALE RIO TORTO : SOC. CHIARI & PIA. – 08-06-1982-04-01-1986. 

9 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/052 
 
2_53 
AVV. SCALFATI GIULIO. – 29-11-1982-07-03-2007. 

4 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CONSULENZE TECNICHE, RILIEVI ED ELABORATI GRAFICI DI PROGETTO, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/053 
 
2_54 
TRIBUNALE DI LATINA :CAUSA CIVILE N° 1359/75 : BARWALD/LA PENNA. [1983]. 



 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/054 
 
2_55 
CIMITERO APRILIA. – 02-04-1984-18-08-1986. 

4 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI, CONTABILITÀ, PERIZIA DI VARIANTE E SUPPLETIVA, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/055 
 
2_56 
COMUNE DI APRILIA : ATTI VARI. – 20-07-1984-10-02-1987. 

42 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI, ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI RELATIVI AL PIAZZALE D’INGRESSO E ALLA SISTEMAZIONE ESTERNA DEL CIMITERO 

URBANO DI APRILIA. 

segnatura AZ-AP/056 
 
2_57 
CIMITERO APRILIA. – 14-08-1984-10-10-1991. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI DI PROGETTO, ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/057 
 
2_58 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE PAGANELLI C/ ARSET. – [1985]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

L’ANNO È DESUNTO DA ALTRA UNITÀ ARCHIVISTICA. 

segnatura AZ-AP/058 
 
2_59 
ACI VIA MONTESANTO LT : ESECUTIVI. – 28-02-1985-29-12-1996. 

32 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PROGETTO ESECUTIVO REDATTO DALLO STUDIO DOTT. ARCHITETTO EUGENIO ABRUZZINI DI ROMA. 

segnatura AZ-AP/059 
 
2_60 
RECORDATI. – 11-03-1985-26-02-2002. 

100 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

APPUNTI DI CALCOLO STRUTTURALE, DENUNCIA GENIO CIVILE, CERTIFICAZIONI DI COLLAUDO, ELABORATI GRAFICI RELATIVI A DIVERSI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DELLO STABILIMENTO, PARCELLE E MANDATI DI PAGAMENTO, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/060 
 
2_61 
COMUNE LT. – 04-05-1985-08-11-2000. 

7 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PARCELLE, CERTIFICATI DI COLLAUDO, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/061 
 
2_62 
HOTEL SORRENTO. – 18-03-1986-05-11-1997. 

44 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI, CAPITOLATI E CONTRATTI, ATTI AMMINISTRATIVI, PERIZIE. 

IL FASCICOLO È CONTENUTO NEL FALDONE “2000- HOTEL FOGLIANO STRUTTURE COMPUTI”. 

segnatura AZ-AP/062 
 
2_63 
SETTE LUIGI CAMPOVERDE. –04-04-1986-24-05-1986. 



 

5 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CERTIFICAZIONI CATASTALI, RILIEVI, ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/063 
 
2_64 
CIMITERO APRILIA : 1° STRALCIO : PANDOZY. – 07-05-1986-24-02-1988. 

4 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/064 
 
2_65 
MONTE DEI PASCHI. – 12-09-1986-28-11-1989. 

101 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

RELAZIONI DI STIMA. 

segnatura AZ-AP/065 
 
2_66 
2006 : OLSA INFO EX PERT. – 15-10-1986-08-01-2009. 

6 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI, ELABORATI DI PROGETTO, 1 CD ROM. 

segnatura AZ-AP/066 
 
2_67 
SOSSAI. – 25-10-1986-12-10-2002. 

46 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI, ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/067 
 
2_68 
CASEIFICIO VALLELATA  APRILIA. – 04-02-1987-15-06-1992. 

6 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI ED ELABORATI GRAFICI RELATIVI ALLA RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE AI FINI IDRAULICI. 

segnatura AZ-AP/068 
 
2_69 
COMUNE DI APRILIA PROVINCIA DI LATINA : LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA CHIESA CIMITERIALE. – 30-11-1987. 

9 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CALCOLI STATICI E RELAZIONI DI CALCOLO. 

segnatura AZ-AP/069 
 
2_70 
MONTE DEI PASCHI DI SIENA DAL 101 AL 200. – 28-11-1988-05-12-1997. 

108 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

RELAZIONI DI STIMA. 

IL FASCICOLO CONTIENE UNA RUBRICA. 

segnatura AZ-AP/070 
 
2_71 
SCHERER S.P.A. VIA NETTUNENSE APRILIA. – 25-05-1989-17-09-1994. 

33 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/071 
 
2_72 
C.A.R.E. E A. TRALDI. – 04-01-1990-02-07-1997. 

63 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI, RELAZIONI TECNICHE, COMPUTI METRICI, ATTI AMMINISTRATIVI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/072 



 

 
2_73 
CIMITERO DI APRILIA : 4° 5° STRALCIO : 6° 7° LOTTO. – 10-05-1990-15-10-1992. 

69 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, CORRISPONDENZA, ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/073 
 
2_74 
GELLINI. – 01-11-1990. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

NORMATIVA ITALIANA CEI PER IMPIANTI ELETTRICI NEI LUOGHI CON PERICOLO DI ESPLOSIONE. 

segnatura AZ-AP/074 
 
2_75 
STUDIO TECNICO DOTT. ING. AROLDO ZANETTI LATINA : COMUNE DI S. FELICE C. : PROPRIETÀ SORRENTINO  ANTONIETTA : PROGETTO DI VILLINO 
(DOMANDA DI CONDONO EDILIZIO). – 21-12-1990. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/075 
 
2_76 
COMUNE DI ALBANO : ADLER TRALDI : TERRENO IN VIA PIANI SAVELLI. – 15-05-1991-26-03-2004. 

30 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CORRISPONDENZA, PERIZIE, PROMEMORIA, ELABORATI GRAFICI, ATTI AMMINISTRATIVI. 

NEL FASCICOLO SONO RACCOLTI ALCUNI FOGLI DI CARTA INTESTATA. 

segnatura AZ-AP/076 
 
2_77 
GIORGI GIORGIO N. PIGLIO (FR) […]. – 20-05-1991-12-11-1992. 

20 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI ED ELABORATI GRAFICI RELATIVI ALLA DOMANDA PER L’AUTORIZZAZIONE ALLO SCARICO DELLE ACQUE REFLUE DELLA 

SOCIETÀ “IL PORTICO S.A.S.”. 

segnatura AZ-AP/077 
 
2_78 
HOTEL FOGLIANO (LATINA) : PERIZIA. – 19-10-1991. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PERIZIA STRAGIUDIZIALE DI STIMA DEI DANNI CONSEGUENTI A CALAMITÀ NATURALI.. 

segnatura AZ-AP/078 
 
2_79 
COMUNE APRILIA : CIMITERO  : 5° STRALCIO : CORRISPONDENZA. – 12-02-1992-29-09-1995. 

14 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

VERBALI STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI, CAPITOLATI, COMPUTI METRICI ED ELENCO PREZZI, PERIZIA SUPPLETIVA, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/079 
 
2_80 
CIMITERO APRILIA : 6° LOTTO. – 09-03-1993-28-05-1986. 

58 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, CONTRATTI, ELABORATI GRAFICI, PERIZIA SUPPLETIVA, CORRISPONDENZA: 

segnatura AZ-AP/080 
 
2_81 
CIMITERO APRILIA : 7° LOTTO. – 20-05-1993-05-07-1996. 

50 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CAPITOLATI, COMPUTI METRICI, ELENCO PREZZI, CONTABILITÀ DEI LAVORI, PIANO DI SICUREZZA, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/081 
 



 

2_82 
HOTEL FOGLIANO. – 30-07-1993-21-03-2001. 

79 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI DEL PROGETTO ARCHITETTONICO E STRUTTURALE, COMPUTI METRICI E CAPITOLATI, PLANIMETRIE CATASTALI. 

IL FASCICOLO È CONTENUTO NEL FALDONE “ 2000- HOTEL FOGLIANO . STRUTTURE COMPUTI”. 

I DUE PROGETTI ARCHITETTONICI SONO A FIRMA RISPETTIVAMENTE DEGLI ARCHITETTI ALBERTO E MASSIMO PORRO-ARCHITETTI ASSOCIATI DI 

TORINO E ARCH. FABIO SCALZI DI LATINA. 

segnatura AZ-AP/082 
 
2_83 
DAMIANI. – 17-09-1993-15-11-2002. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PERIZIA DI STIMA. 

segnatura AZ-AP/083 
 
2_84 
SCHERER SPA APRILIA. – 07-11-1995-13-12-1995. 

7 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PARCELLA PROFESSIONALE, DOCUMENTAZIONE CATASTALE,ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/084 
 
2_85 
P.P.E. LATINA SCALO. – [1996]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ANALISI DELLO STATO DI FATTO A FIRMA DELL’ARCH. SABINA CAMPIONE.. 

segnatura AZ-AP/085 
 
2_86 
SILVESTRI GINA : ROMA VIA U. SABA 42 . – 06-02-1996. 

6 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

COMPUTI METRICI, ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/086 
 
2_87 
COMUNE DI APRILIA : AMPLIAMENTO CIMITERO : 8° LOTTO. – 20-05-1997-06-02-2001. 

15 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

VERBALI STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI, DELIBERE INCARICO, CORRISPONDENZA, PARCELLE, DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA, DISEGNI DI 

PROGETTO. 

segnatura AZ-AP/087 
 
2_88 
COMUNE DI APRILIA (LT) : FARMACEUTICI GELLINI S.P.A. : PERIZIA DI STIMA DELLA PROPRIETÀ IN VIA PONTINA KM. 47+015 (EX I.C.C.). – 24-

11-2000. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/088 
 
2_89 
CIEFFE SRL (COSTA). – 05-04-2001-29-11-2001. 

9 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PERIZIA STRAGIUDIZIALE DI STIMA DELLE PROPRIETÀ. 

segnatura AZ-AP/089 
 
2_90 
ING. ZANETTI : COMUNE DI LATINA : PUBBLICA ILLUMINAZIONE. – 20-10-2001-02-07-2004. 

21 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

PARCELLE PROFESSIONALI, LETTERE DI TRASMISSIONE, ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/090 



 

 
2_91 
DOTT. MAURIZIO GELINI : EURASIA SRL. – 06-03-2002-03-06-2003. 

25 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ATTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI, ELABORATI GRAFICI, CORRISPONDENZA. 

segnatura AZ-AP/091 
 
2_92 
TRIBUNALE DI ROMA : CAUSA CIVILE N° 38200 : SOLI CLAUDIO/D’AGOSTINO PIERA. – 14-11-2003-04-12-2003. 

3 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CONSULENZA DI PARTE, VERBALE DI SOPRALLUOGO. 

IL FASCICOLO È CONTENUTO NEL FALDONE “GELLINI : EURASIA SRL”. 

segnatura AZ-AP/092 
 
2_93 
COMUNE DI ISOLA CAPO RIZZUTO PROVINCIA DI CROTONE : COMPUTO METRICO : COSTRUZIONE DI N° 20 APPARTAMENTI IN LOCALITÀ “SELENE” 
[…]. – 24-02-2004 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

COMPUTO METRICO. 

IL FASCICOLO È CONTENUTO NEL FALDONE “GELLINI : EURASIA SRL”. 

segnatura AZ-AP/093 
 
2_94 
DR. VERTECCHI OBERDAN. – [S.D.]. 

8 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

CONTRATTI, PLANIMETRIE, APPUNTI DI CALCOLO STRUTTURALE. 

IL FASCICOLO È CONTRASSEGNATO COL NUMERO 73. 

segnatura AZ-AP/094 
 
2_95 
DI STEFANO EMANUELA FOSSANOVA. – [S.D.]. 

4 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI E CALCOLI STRUTTURALI. 

segnatura AZ-AP/095 
 
2_96 
PRETURA DI TERRACINA : SOC. S.I.T. : ACCERTAMENTO TECNICO PREVENTIVO. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/096 
 
2_97 
STUDIO TECNICO DOTT. ING. AROLDO ZANETTI LATINA : COMUNE DI APRILIA : PROPRIETÀ BRACCI UMBERTO : CONDONO EDILIZIO LEGGE 47/85. 

– [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/097 
 
2_98 
[RISORANTE “LA PADOVANA”]. – [S.D.]. 

6 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

L TITOLO È DESUNTO DA ALTRA SERIE ARCHIVISTICA. 

segnatura AZ-AP/098 
 
2_99 
TRIBUNALE DI LATINA : IST. ITAL. CREDITO FONDIARIO : FALLIMENTO ORSINI E BOCCIA. – [S.D.]. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 



 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/099 
 
2_100 
TRIBUNALE [DI LATINA] : CAUSA MENICHINI C/ DIANA. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/100 
 
2_101 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA  CIVILE STOPPANI ALBERTO C/ PACIONI LUIGI. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/101 
 
2_102 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA  CIVILE FORMICONI-CHIARUCCI C/ MERCURI-CENTRA : COMUNE DI CISTERNA. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/102 
 
2_103 
TRIBUNALE DI LATINA : PROCEDURA IMMOBILIARE : PROVIZI E BENASSI C ANTONIMA E COSTA. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/103 
 
2_104 
TRIBUNALE DI LATINA : BARLETTA C NECCI. – [S.D.]. 

2 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/104 
 
2_105 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE BORRETTI-BORRETTI. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/105 
 
2_106 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE : PONTINA INVESTIMENTI TURISTICI S.R.L. CONTRO PEZZA GINESTRA E PIZZA GENNARO. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/106 
 
2_107 
TRIBUNALE DI LATINA : BANCO DI S. SPIRITO CONTRO OTTOLINI : PIANTE DEI FABBRICATI. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/107 
 
2_108 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE FRANZINO/PANNOZZO. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/108 
 
 
 



 

2_109 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE MALGISI/FEDELE : COMUNE DI MINTURNO : LOCALITÀ MARINA CONTRADA PASTENO GRANDE : 
PLANIMETRIA. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/109 
 
2_110 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE GALATÀ/CRAMARO. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/110 
 
2_111 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE MARCELLI/VITELLI. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/111 
 
2_112 
COMUNE DI APRILIA : PROPR. CURTI RAFFAELE E PELLEGRINI TERESA, E FIGLI : FABBRICATO SITO IN PIAZZA MARCONI APRILIA : CENTRALE 
TERMICA. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/112 
 
2_113 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE FRANCO E CALZOLARI CONTRO RICCI : PLANIMETRIA. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/113 
 
2_114 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE CELANO E CAPRA/MANCINI E BENEDETTI. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATI GRAFICI. 

segnatura AZ-AP/114 
 
2_115 
COMUNE DI ROCCAMASSIMA : FRAZIONE BOSCHETTO. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/115 
 
2_116 
TRIBUNALE DI LATINA : CAUSA CIVILE PAGLIERI C/ AMM. PROV. LT : PLANIMETRIA. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/116 
 
2_117 
[PLANIMETRIA]. – [S.D.]. 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

segnatura AZ-AP/117 
 
2_118 
[CASA UNIFAMILIARE : PROSPETTI E SEZIONE]. -  [S.D.] 



 

1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 

ELABORATO GRAFICO. 

SEGNATURA AZ-AP/118 

 
2_119 
PLANIMETRIA. -  [S.D.] 
1 UNITÀ DOCUMENTARIA. 
ELABORATO GRAFICO. 
segnatura AZ-AP/119 
 
2_120 
SCHERER. – [S.D.]. 

3 UNITÀ DOCUMENTARIE. 

ELABORATI GRAFICI E COMPUTI METRICI RELATIVI AL PROGETTO DI AMPLIAMENTO E VARIANTE INTERNA DEGLI EDIFICI ESISTENTI. 

segnatura AZ-AP/120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

INDICE DEI LUOGHI 
 
Albano  (vedi Anche Albano Laziale), 1_60, 1_61, 2_76. 

Albano Laziale, 1_34. (Vedi Anche Albano) 

Anzio (Roma), 1_58, 1_123. 

Aprilia, 1_1, 1_2, 1_3, 1_5, 1_6, 1_9, 1_17, 1_19, 1_20, 1_21, 1_23,  

1_25, 1_28, 1_29, 1_31, 1_32, 1_35, 1_36, 1_38, 1_50, 1_64, 1_70, 

1_74, 1_76, 1_78, 1_79, 1_80, 1_81, 1_82, 1_83, 1_84, 1_85, 1_86, 

1_87, 1_88, 1_93, 1_97, 1_98, 1_100, 1_101, 1_105, 1_106, 1_108, 

1_110, 1_118, 1_119, 1_120, 1_121, 1_125, 2_3, 2_4, 2_8, 2_10, 

2_12, 2_13, 2_14, 2_23, 2_24, 2_26, 2_32, 2_39, 2_46, 2_51, 2_55, 

2_56, 2_57, 2_64, 2_68, 2_69, 2_71, 2_73, 2_79, 2_80, 2_81, 2_84, 

2_87, 2_88, 2_97, 2_112. 

Ariccia, 1_37, 1_57.  

Arpino (Fr), 1_4. 

B.Go Montello, 1_13, 1_55, 1_107.  

Bassiano, 1_30. 

Borgo Isonzo, 1_112.  

Borgo Piave, 1_54, 2_16, 2_38.  

Borgo S.Michele, 1_113.  

Borgo Sabotino, 1_27, 2_2. 

Campoverde, 1_5, 1_25, 1_31, 1_38, 1_70, 1_82, 1_84, 1_85, 1_87, 

1_88, 2_5.  

Cantalupo, 1_46. 

Cecchina, 1_63.  

Cisterna, 1_68, 2_102.  

Cori (Latina), 1_117. 

Crotone, 2_93.  

Fondi, 1_72, 2_25, 2_40, 2_99. 

Fossanova, 1_26, 1_41, 2_95.  

 

Frosinone, 2_34  

Isola Capo Rizzuto, 2_93.  

Latina, 1_7, 1_11, 1_12, 1_22, 1_26, 1_27, 1_42, 1_48, 1_51, 1_52, 

1_53, 1_54, 1_75, 1_77, 1_103, 1_104, 1_107, 1_112, 1_113, 1_114, 

1_115, 1_117, 1_129, 1_130, 2_2, 2_12, 2_16, 2_35, 2_40, 2_41, 

2_42, 2_44, 2_45, 2_49, 2_50, 2_54, 2_58, 2_69, 2_75, 2_78, 2_82, 

2_90, 2_97, 2_99, 2_100, 2_101, 2_102, 2_103, 2_104, 2_105, 2_106, 

2_107, 2_108, 2_109, 2_110, 2_111, 2_113, 2_114, 2_116.  

Latina Scalo, 1_40, 1_103, 2_85. 

Milano, 1_9, 1_92. 

Minturno, 1_95, 2_109.   

Naro, 1_15.  

Nettuno, 1_10, 1_23, 1_66. 

Opera (Milano), 1_92. 

Palombara Sabina (Roma), 1_39. 

Pergola (Pesaro), 1_99. 

Pomezia, 1_8, 1_33, 1_59, 1_91.  

Pontinia, 1_18,    

Priverno, 1_26. 1_41, 1_89.  

Roccamassima, 2_115.  

Roccapriora  1_56. 

Roccasecca (Lt), 1_44 

Roma, 1_39, 1_45, 1_56, 1_58, 1_66, 1_95, 1_102, 1_123, 2_26, 

2_59, 2_86, 2_92. 

S.Felice Circeo, 1_14. 1_16, 1_24, 1_90, 1_116, 1_122.  

Sermoneta, 1_71.   

Sperlonga, 1_49  

Terracina, 1_73, 2_96.  

  

 
 

INDICE DEI NOMI 
 
ABBOTT S.P.A. ITALIA, 1_5, 2_48. 

Accorsi Carmen, 1_30,  

ACI, 2_59. 

ADLER TRALDI, 1_34, 2_76. 

Albergo Ristorante "Alfonso Al Faro", 1_69. 

Albergo Terminus, 1_24. 

Aldo Di Martino, 1_33, 1_39. 

Alessandro Lombardozzi, 1_40. 

Annino, 1_115. 

Antonima, 2_103.  

Antonio La Penna, 1_11, 2_35, 2_54.  

ARCHITETTURA E SISTEMI S.R.L., 1_40. 

ARSET, 2_58. 

Attilio Mallus, 1_11, 2_35. 

Augusto Lucarelli, 1_11, 2_35. 

AZETA S.R.L., 2_43. 

Azienda Agricola Castellone, 1_104 

Azienda Agricola Costanza Di Stefano, 1_89.  

Azienda Agricola Emanuela Di Stefano "Il Procoio", 1_18. 

BANCA D'ITALIA, 1_7, 1_77, 2_1.  

BANCO DI S. SPIRITO, 2_107  

Barletta, 2_104. 

Barwald, 2_54. 

Beghin Giuseppe, 1_50. 

Belli Adriano, 2_17. 

Benassi, 2_103.  

Benedetti, 2_114. 

Boccia, 2_99.  

Brandetti, 1_38, 1_86,1_87, 2_ 22. 

Brandetti Alessandro, 1_83, 1_84, 1_85, 1_88. 

Brandetti Ruggero, 1_83, 1_84, 1_85, 1_88.   

Burini, 2_49.  

C.A.R.E. E A. Traldi, 1_34. 

C.L.A.R. Spa, 1_95.  

Calzolari, 2_113 

Calzolari Carla Marina, 1_46. 

Capra, 2_114.  

Caruso, 2_19, 2_46.  

CASEIFICIO VALLELATA, 2_68. 

Celano, 2_114.  

Centra, 2_102. 

CIEFFE SRL, 2_89.  

Cimini Francesca, 1_117.  

Ciocchetti Giuliano, 1_56.  

Cionti, 1_98. 

Cionti Armando, 1_101.  

Cionti Lucia, 1_57.  

Cionti Vittorio, 1_101.  

Coccoluto, 2_50.  

Colognesi Antonio, 1_105.  

Corneli Corrado, 1_23.  

COMUNE DI CISTERNA, 1_68, 2_102. 

COMUNE DI LATINA, 1_11, 1_12, 1_22, 1_27, 1_42, 1_48,1_51, 

1_52, 1_53, 1_54, 1_103, 1_104, 1_107, 1_112, 1_113, 1_114, 1_115,  

1_129,1_130, 2_2, 2_35, 2_90. 

Costa, 2_89, 2_103.  



 

Bonomo Rosa, 1_81 
Borretti, 2_105. 

Bracci Umberto, 2_97 

Croatini Elena, 1_100.  

Croatini Olga Elena, 1_93.  

Curti Raffaele, 2_112.  

Curto Anna Maria, 1_106.  

Curto Corrado, 1_106.  

Curto Elena, 1_106. 

Curto Licia, 1_106. 

Curto Paola, 1_106. 

Curto Raffaele, 1_106. 

Curto Renato, 1_106. 

D’agostino Piera, 2_92.  

D’arpino, 2_42.  

Damiani, 2_83.  

Daniele Bravetti, 1_39. 

De Paolis, 2_44. 

Decarolis Giovanni, 1_17.  

Decarolis Mario, 1_17.  

Del Balzo, 1_102. 

Di Stefano Emanuela, 2_95. 

Diana, 2_100. 

DUKRON ITALIA, 1_125, 2_21, 2_23. 

Enrico Rangone, 1_51.  

EURASIA SRL, 2_91, 2_92.  

EX PERT OLSA INFO, 2_36, 2_66.  

F.I.M.E. S.N.C., 1_107. 

Fantigrossi Antonio, 2_45.  

Fantigrossi Filiberto, 2_45.  

Fantoni Fausto, 1_126.  

FARMACEUTICI GELLINI, 1_35, 2_15, 2_74, 2_88, 2_92, 2_93.  

(vedi anche GELLINI). 

Fedele, 2_109. 

Ferullo Luca, 1_53. 

FINGEL S.R.L., 1_36. 

Formiconi-Chiarucci, 2_102. 

Forte, 2_40.  

Franco, 2_113.  

Franzino, 2_108. 

Frontini, 2_41.  

Galatà, 2_110. 

Gallea, 2_16.  

Gallea Angelina Silvana, 1_19, 1_54, 1_119. 

Gallea Antonio, 1_12.  

Gallea Mariano, 1_15.  

Gian Pietro De Biaggio, 1_41.  

Giorgi Angela, 2_45. 

Giorgi Giorgio, 2_77.  

Girolami, 1_124 

Girolami Orlando, 1_108, 1_109 

Goldoni, 1_72. 

Hotel Fogliano, 1_48, 2_62, 2_78, 2_82. 

Hotel Sorrento, 1_43, 2_62.  

Iacomini Virginia, 1_71.  

I.A.C.P., 1_11 

Iannotta Tommaso, 1_97. 

I.C.A.L., 1_113. 

I.C.O.T., 1_112. 

Impresa L. Sillano, 1_103.  

INTERNATIONAL CHEM. CORP, 1_6, 2_27. 

IRBI S.P.A., 1_33. 

Isotton Sandro Rodolfo, 1_73.  

Costa Figliuzzi, 1_130.  

Costa Vincenzo, 1_129. 

Cramaro, 2_110.  

Lauro Anna, 1_114.  

Lodovico Risoli, 1_11, 2_35. 

Luciana Parenti, 1_52. 

Luciano Falsetti, 1_11, 2_35. 

Lupo, 2_44. 

Malgisi, 2_109.  

Mancini, 2_114. 

Mantengoli, 1_21.  

Marcelli, 2_111.  

Marfoli Egle, 1_68. 

MASTERPHARM S.P.A., 1_8. 

Mastrodomenico, 2_42.  

Maurizio Gelini, 2_91.  

Menichini, 2_100.  

Mercuri, 2_102. 

MONTE DEI PASCHI DI SIENA, 2_11, 2_65, 2_70.  

Morelli Cristina, 1_55.  

Morgante Giuseppe, 1_22. 

N. Salviati E C., 1_78. 

Necci, 2_104. 

Orsini, 2_99. 

Oscar Scifo, 1_40.  

Ottolini, 2_107. 

Pacioni Luigi, 2_101.  

Paganelli, 2_58. 

Paglieri, 2_116.  

Pandozy, 2_64.  

Pannozzo, 2_108. 

Passarin Mario, 2_3  

Passarin Pietro, 2_3. 

Pellegrino Teresa, 2_112. 

Pert Di Dell'osso Giuseppe E C. S.A.S., 1_29. 

Pezza Ginestra, 2_106 

PHARMARECORD S.R.L., 1_91. 

Piergentili Luciano, 1_70.  

Piesetti Assunta, 1_70.  

Pizza Gennaro, 2_106.  

Podere Tamarix - Ex 310 Onc, 1_51. 

PONTINA INVESTIMENTI TURISTICI S.R.L., 2_106. 

PRETURA DI TERRACINA, 2_96.  

Provizi, 2_103.  

R.E.C.A.M. S.P.A., 1_116. 

R.P. SCHERER, 1_20, 2_10, 2_14, 2_39, 2_71, 2_84, 2_120. (Vedi 

anche SCHERER SPA).   

Rangone Grazia, 1_51. 

Rangone  Guido, 1_42.  

RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA, 1_25, 1_92, 

2_18, 2_60. (Vedi anche Recordati). 

RECORDATI ALMU SPAIN, 1_47.                                                                                       

Ricci, 2_113.  

Rieti Angelo, 2_45. 

Risorante “La Padovana”, 2_98. 

Roberto Castellano, 1_99.  

Rossana Romiti, 1_99. 

Sabina Campione, 2_85. 

S.A.F.A. S.P.A., 2_2. 

Scalfati Giulio, 1_49, 2_53.  

Scrocca, 1_13, 1_107.  

Sette, 1_21. 

Sette Luigi, 1_82, 1_111, 2_46, 2_63.  



 

ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO MILANO  S.P.A., 1_9.  

IST. ITAL. CREDITO FONDIARIO, 2_99.  

ITALCAPS, 2_20. 

KEMPRO S.P.A., 2_37. 

La Mendola Domenica, 1_22.  

La Penna, 2_54. 

SIMMENTHAL, 2_6. (Vedi anche SIMMENTHAL S.P.A.). 

SIMMENTHAL S.P.A , 2_32. 

SOC. ADLER TRALDI, 1_34. (vedi anche ADLER TRALDI) 

SOC. CHIARI & PIA, 2_52.  

SOC. FARMAVITE S.P.A., 1_79. 

SOC. I.L.C.A. SIMMENTHAL MERIDIONALE, 1_1 

SOC. LOMBARDI & C. 1_3.  

SOC. OLCEM, 2_7, 2_46.  

SOC. SA.SI.FO., 1_26, 2_31. 

SOC. S.I.T., 2_96. 

SOC. U.S.A.R., 1_108. 

Soli Claudio, 2_92. 

Sorrentino Antonietta, 1_24, 2_75. 

Sorrentino Giovanni, 1_24.  

Sossai, 2_67. 

S.R.L. IMMOBILIARE APRILIA, 1_121.  

Sterpetti Renato, 1_117.  

S.T.I.M. TOURIST DEVELOPMENT, 1_67.  

Stoppani Alberto, 2_101.  

Tomassini Caterina, 1_43. 

Tomei, 2_49.  

TRIBUNALE DI LATINA, 2_40, 2_41, 2_42, 2_44, 2_45, 2_49, 2_50, 

2_54, 2_58, 2_99, 2_101, 2_102, 2_103, 2_104, 2_105, 2_106, 2_107, 

2_108, 2_109, 2_110, 2_111, 2_113, 2_114, 2_116.  

TRIBUNALE DI ROMA, 2_91. 

Vacchiano, 2_41. 

Valenza Vincenzo, 1_110.  

Vertecchi Oberdan, 2_94.  

Viola, 2_50.  

Vitelli, 2_111. 

WYETH LABORATORI ITALO-AMERICANI, 2_9.  

Zoff Attlilio, 1_96. 

Zuanni, 1_65. 

 

Silvestri Claudia, 1_61.  

Silvestri Gina, 1_58, 1_61, 1_123, 2_86. 

Silvestri Giuseppe, 1_2. 1_59, 1_63, 1_64, 2_28, 2_33.  

Silvestri Luisa, 1_62.  

Silvestri Santa, 1_61.  

Simeoni Guglielmo, 1_75  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


